RESULTADOS CENSO GENERAL 2005

Poblacién censada después de compensada por

omisiones de cobertura geografica y contingencia de
transferencia
Chitaraque (Boyaca)

Poblacién
Cabecera
Resto
Hombres
Mujeres
Hogares
Viviendas
Unidades Econdmicas
Unidades Agropecuarias1

6,500
1,053
5,447
3,476
3,024
1,573
1,723

242
1,240

! Unidades asociadas a vivienda rural



